DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLICAÇÕES DA VIUVEZ NA
VELHICE: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de RAQUEL ALVES DANTAS,
RAIANNE MONTENEGRO CAVALCANTI MARQUES, MARIA EDUARDA RODRIGUES DE
SIQUEIRA, MARIA CLARA OLIVEIRA FERRO, GABRIEL OLIVEIRA FERRO, foi publicado
nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15240

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15240